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

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18270030/maison-a_vendre-ponts_de_ce-49.php
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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Appartement ANGERS ( Maine et loire - 49 )

Surface : 77 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1970 

Prix : 221500 €

Réf : 25012 - 

Description détaillée : 

ANGERS centre, appartement en bon état dans rés. de standing, ascenseur, espaces verts, Local vélos, lumineux avec

vue dégagée comprenant entrée avec placards, cuisine am/éq,  salon de 24m², 2 belles chambres, balcon, SDB, wc.

(possible 3 chambres + salon-cuisine 23m²) Cave avec électricité.

DPE D. estimation conso énergétique: 1430  euros à 1990  euros/an.

Eléctricité refaite en 2023.

Charges annuelles environ 2 338  euros chauffage et eau inclus.

393 lots de copropriété dont 171 d'habitation.

Honoraires 5.5 % TTC à charge acquéreur inclus, soit 210 000  euros net vendeur.

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ». (5.48 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18239469

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18239469/appartement-a_vendre-angers-49.php
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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison ANGERS ( Maine et loire - 49 )

Surface : 156 m2

Surface séjour : 34 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1900 

Prix : 663500 €

Réf : 24051 - 

Description détaillée : 

ANGERS HYPER CENTRE AU CALME. Maison ancienne restaurée, avec beaucoup de cachet et de charme.

Matériaux authentiques: tomettes, poutres, cheminée en pierres... comprenant entrée, salon-séjour, cuisine aménagée

équipée, 3 chambres + une salle de jeux d'environ 40m² au sol (4e ch possible + espace jeu), 3 sdb, 3 wc, cour au

calme.

Honoraires 4.49% TTC à charge acquéreur inclus.

DPE D. consommation (abonnements et taxes comprises pour 5 personnes) électricité 1 371  euros + gaz 2 110  euros.

Estimation consommation énergétique annuelle selon DPE: 3 310  euros à 4 530 euros

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».  (4.49 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18236798

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18236798/maison-a_vendre-angers-49.php
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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison FENEU ( Maine et loire - 49 )

Surface : 167 m2

Surface terrain : 1450 m2

Surface séjour : 58 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 5 chambres

Année de construction : 1996 

Prix : 462000 €

Réf : 25007 - 

Description détaillée : 

20 MIN NORD ANGERS : Belle maison cossue d'environ 180m² au sol, des années 90 avec extension de 2015,

composée d'un salon / salle à manger de 58m² avec cheminée insert, cuisine aménagée équipée récente semi-ouverte,

2 chambres au rdc, 3 chambres à l'étage + bureau.

Sous-sol complet environ 100m², parking 5 voitures. jardin paysager de 1450 m² sans vis à vis.

Pompe à chaleur, consommation faible.

Honoraires 5 % TTC maximum inclus à charge acquéreur. Net vendeur : 440 000  euros.

DPE : C. estimation coût énergie annuelle : 1 450  euros à 2 030  euros.

bon état.

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».  (5.00 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18209402

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18209402/maison-a_vendre-feneu-49.php
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